[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2013                                                                                                              №345
О внесении изменения в Правила  работы объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденные постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской  области от 28.12.2012 № 7

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 25 марта 2013 года № 174 «О внесении изменений в Типовые правила работы объектов мелкорозничной сети на территории Нижегородской области, утвержденные постановлением Правительства Нижегородской области от 22 марта 2006 года № 89» администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в Правила  работы объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденные  постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской  области от 28.12.2012 № 7  изменение, изложив абзац второй пункта 1.1 в следующей редакции:
«Нестационарный торговый объект – торговый объект, представляющий собой временное сооружение или временную конструкцию, не связанную прочно с земельным участком вне зависимости от наличия или отсутствия подключения (технологического присоединения) к  сетям инженерно-технического обеспечения, в том числе передвижное сооружение.».

  2. Настоящее  постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам Широкова А.В.

Глава администрации                                                                                       Н.А. Левкин